PORTWEST

FC63 - Bocanc Trekker Portwest
Compositelite S1

Colectie: CompositeLite™ Work.
Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele spaltuita bovina
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs
Un bocanc in stil de excursionist cu bombeu nemetalic 200 jouli. Usor si
flexibil pentru confortul intregii zile.

CompositeLite™ Work.
Design si inginerie de top care ofera protectie durabila si look atragator.
Componente de siguranta nemetalice ideale pentru uz industrial, avand o
constructie rezistenta si usoara.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

Standarde - Captuseala de plasa respirabila 3D
EN IS0 20345: 2011 51 - Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea
- Piele de caprioara si material textil superior

- Guler captusit pentru confort sporit

- Bombeu compozit

- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- SRC - Talpa antiderapanta pentru a preveni alunecdrile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel

- Talpd exterioara rezistenta la combustibil si ulei
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PORTWEST

FC63 - Bocanc Trekker Portwest Compositelite S1
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Numarul certificarii: LECFI00378439

Carton Dimensions/Weight

Item

FC63BKR37
FC63BKR38
FC63BKR39
FC63BKR40
FC63BKR41
FC63BKR42
FC63BKR43
FC63BKR44
FC63BKR45
FC63BKR46
FC63BKR47
FC63BKR48

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru

Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2575)

Weight(Kg)
0.9920
1.0300
1.0800
1.0400
1.1500
1.1900
1.2000
1.2000
1.3000
1.3700
1.3900
1.4500

Cubic(m?®)
0.1082
0.1082
0.1082
0.1082
0.1082
0.1082
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197

EAN13

5036108182152
5036108182169
5036108182176
5036108182183
5036108182190
5036108182206
5036108182213
5036108182220
5036108182237
5036108182244
5036108182251
5036108182268

GTIN/DUN14

25036108624939
25036108624946
25036108624953
25036108624960
25036108624977
25036108624984
25036108624991
25036108625004
25036108625011
25036108625028
25036108625035
25036108698282




